К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «18» апреля  2016г.		                                                                         № 22

О проведении работ
по благоустройству в с. Кудиново

В целях создания благоприятных условий проживания в сельском поселении «Село Кудиново», поддержке малого предпринимательства, создания инвестиционной привлекательности в с. Кудиново, рассмотрев обращение директора филиала АО «Тандер» Н.Н. Воротилова.,

Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»
РЕШИЛА:

1. Для создания благоприятных условий проживания в сельском поселении «Село Кудиново», поддержке малого предпринимательства, создания инвестиционной привлекательности, одобрить план парковочной зоны  прилегающей  к магазину «Магнит».
2.  Администрации сельского поселения «Село Кудиново» взять под контроль работы, связанные с устройством парковочной зоны.
Работы производить в строгом соответствии с  Правилами благоустройства и озеленения территории муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Кудиново»                                                                               В.В. Сенцов